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PARTE I: INSTRUÇÕES GERAIS

Seção II: Formulários

Anexo B.II: Planilha à Proposta Comercial

Item R$/ano

1 -R$                        

1.1 -R$                  

1.2 -R$                  

1.3 -R$                  

1.4 -R$                  

1.5 -R$                  

1.6 -R$                  

1.7 -R$                  

1.8 -R$                  

1.9 -R$                  

1.10 -R$                  

1.11 -R$                  

1.12 -R$                  

1.13 -R$                  

1.14 -R$                  

1.15 -R$                  

1.16 -R$                  

1.17 -R$                  

2 -R$                        

2.1 -R$                  

2.2 -R$                  

2.3 -R$                  

2.4 -R$                  

2.5 -R$                  

2.6 -R$                  

2.7 -R$                  

2.8 -R$                  

3 -R$                        

3.1 -R$                  

3.2 -R$                  

3.3 -R$                  

3.4 -R$                  

4 -R$                        

4.1 -R$                  

4.2 -R$                  

4.3 -R$                  

4.4 -R$                  

4.5 -R$                  

4.6 -R$                  

4.7 -R$                  

4.8 -R$                  

4.9 -R$                  

4.10 -R$                  

5 -R$                        

5.1 -R$                  

5.2 -R$                  

5.3 -R$                  

Estações de Trabalho da Contratada

Máquinas de Autoatendimento

Postos de Vendas

Botoeira Elétrica

Backup de Servidores e Sistemas

UCPs (caso seja um módulo separado do validador)

Software do SGT

Módulos do SGT

APIs de Integração com equipamentos embarcados

Hospedagem

Telemetria  

Sistema de Comunicação CCO/Motorista

Servidor de Banco de Dados do SBD

Sistema de Transmissão de Dados

Servidores de Banco de Dados do SGT

Terminal do Motorista 

NOME DA LICITANTE:

Rede WAN

PLANILHA 7: TARIFA DE REMUNERAÇÃO PROPOSTA

Sistema de Bilhetagem Digital

Sistema de Gerenciamento de Transporte

Cartões Físicos de Transporte

Software Clearing

Rede MAN

Módulos do SBD

Chips de Comunicação

Equipamentos de Comunicação de Dados

Sistema Web e Aplicativo Mobile

Descrição

Rede LAN

Software do Gerenciamento do SBD

Validadores com Câmera

Bilheteiro

Cadastrador

Operador do CCO 

Plano de Gerenciamento de Riscos Operacionais

Geral

Gerente do Contrato

Gerente de Relacionamento

Analista de Rede

Gerente de Cartões de Transporte

Data Center

Pessoal

Ambientes de Data Center

Atendente do SAP

Serviço de Restauração e Recuperação de Backup

Gerente de Mudança

Gerente de Entregas de Serviços

Administração 

Sistema de Atendimento ao Público (SAP)



5.4 -R$                  

5.5 -R$                  

5.6 -R$                  

6 -R$                        

7 46.633.969,20           

8 -R$                        

9 [C] Remuneração pela Prestação de Serviços (RPS) [7,31%*B] 7,31% -R$                        

10 -R$                        

11 -R$                        

12 0,00

13 15,75                         

13.1 5,00                           

13.2 7,60                           

13.3 1,65                           

13.4 1,50                              

14 0,00

15 [I} Valor de Receita Anual do Contrato (R$/ ano) [H*A] -R$                        

Treinamentos

Custo da Garantia de Execução do Contrato

Projeto Executivo

[F] Tarifa de Remuneração Proposta sem Receitas Acessórias e sem Tributos 

(R$)  [D / A]

[E] Receitas Acessórias (R$/Ano)

[D] Custo Total sem Receitas Acessórias, sem Tributos (R$/ ano)  [B+C]

Seguros

[A] Passageiros Equivalentes Ano (PEq/ ano)

[B] Custo Total Anual (R$/ano)

[G] Tributos [G1+G2+G3+G4] (%)

       [G1] ISS (%)

[H] Tarifa de Remuneração Proposta com tributos (R$)   

       [G2] COFINS - Lei 12.860 de 11.09.2013  (%)

       [G4] TRFC-TRANSPORTE -Lei Estadual n.º 10.308/2023 (%)

       [G3] PIS - Lei 12.860 de 11.09.2013 (%)


